
rT t
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 22-10-2024

Nummer: 2024-RAAD -00062

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 03-09-2024, nummer 2024-RAAD -00062;

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan steenwijk - Kornputkwartier als vervat in
NL.IMRO.lT0S.STWKornputkwartBP-ON01 met bijbehorende toelichting, regels en bijlagen met
inachtneming van de nota van wijzigingen, gewijzigd vast te stellen.
2. De reactienota zienswijzen bestemmingsplan Steenwijk - Kornputkwartier vast te stellen.
3. Nota van wijzigingen Steenwijk - Kornputkwartier vast te stellen.
4. Het gewijzigd vastgestelde bestemmingsplan Steenwijk - Kornputkwartier met bijbehorende
stukkery ter inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van22 oktober 2024,

raad voornoemd,

ten Hoff Bats

V

1


